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Delta-MK

Messgenau
 

Montagefreundlich
 

Zuverlässig
 

Wartungsfreundlich
 

Aufrüstbar für Funkanlagen, M-Bus-Auslesung,
Gebäudelei�echnik

Vorteile:

Informa�onen:

Details
 

Durch die Bauart als Mehrstrahl-Trockenläufer garan�ert der 
Delta-MK (Mehrstrahlkapselzähler) höchste Messgenauigkeit und eine 
lange Einsatzdauer.

Delta-MK gibt es in Kalt- oder Warmwasserausführung. Beide sind in 
allen Installa�onsarten einsetzbar. Sie sind einfach zu mon�eren und 
so konstruiert, dass sich der Zählerstand einfach und bequem ablesen 
lässt.

Der Delta-MK kann durch seinen modularen Au�au jederzeit problemlos in Funkanlagen, M-Bus-Systeme oder 
sons�ge Gebäudelei�echniken eingebunden werden.

Ob waagrecht oder senkrecht, ob mit Gewinde- oder Lötanschluss, als Teil eines Baukastensystems ist das 
Anschlussstück für alle Zähler iden�sch.

Alle Anschlussstücke verbleiben dauerha� in der Rohrinstalla�on. Deshalb sind die Montagezeiten beim 
Eichaustausch kurz, da nur die Messkapsel gewechselt werden muss.

Für die perfekte Unterputzmontage des Delta-MK gibt es den Delta-WMB 
Montageblock. Er enthält bereits passgenau eingeschäumt alle notwendigen 
Unterteile für Wasserzähler und Absperrungen. Dadurch ergeben sich 
kürzeste Montagezeiten und höchste Montagesicherheit.

Zur op�schen Verschönerung der Einbaustelle gibt es verchromte Rose�en 
und Schutzhülsen. Passend zur übrigen Installa�on sind die Rose�en 
wahlweise rund oder quadra�sch erhältlich.

 
Technik und Dienstleistung aus einer Hand
 

Unsere umfassende Produktpale�e wird ergänzt 
durch ein kompletes Dienstleistungsangebot. Von der 
Projek�erung bis hin zur Ablesung und Abrechnung 
haben Sie in Delta-t einen Partner mit langjähriger 
Erfahrung im Bereich der Wasser- und 
Heizkostenabrechnung.



Delta-t in Deutschland

I H R  PA R T N E R  F Ü R  D I E  V E R B R A U C H S K O S T E N A B R E C H N U N G

www.delta-t.de

Delta-t Messdienst GmbH | Norisstraße 10 | 91257 Pegnitz | Fon (09241) 48 21-0 | Fax (09241) 48 21-11

Delta-t Messdienst
Mario Ebneth
Peter-Dölger-Straße 9
63839 Kleinwallstadt
Tel.: (06022) 204 96-0
Fax.: (06022) 204 96-29
Email: 

Bereich Bad Homburg
Delta-t Messdienst
Krohn + Scheddel GmbH & Co. KG
Brüningstraße 3
61350 Bad Homburg
Tel.: (06172) 6 81 18-0
Fax.: (06172) 6 81 18-18
Email: bad-homburg@delta-t.de

Bereich Bonn
Delta-t Messdienst
Helmut Biermann
Neuer Markt 46 (Marktcenter)
53340 Meckenheim
Tel.: (02225) 91 27-00
Fax.: (02225) 91 27-01
Email: bonn@delta-t.de

Bereich Bremen
Delta-t Messdienst
Hildebrand+Schoenfeldt OHG
Von-Glahn-Straße 22
27580 Bremerhaven
Tel.: (0471) 95 88-140
Fax.: (0471) 95 88-142
Email: bremen@delta-t.de

Bereich Darmstadt
Delta-t Messdienst
Fred Schumacher
Weserstraße 6
64546 Mörfelden-Walldorf
Tel.: (06105) 40 81 99-0
Fax.: (06105) 40 81 99-9
Email: darmstadt@delta-t.de

Bereich Dieburg
Delta-t Messdienst
Uwe Schwalm
Höchster Straße 20 a
64823 Groß-Umstadt
Tel.: (06078) 96 98 79-0
Fax.: (06078) 96 98 79-79
Email: dieburg@delta-t.de

Bereich Dortmund Bereich O�enbachBereich Ascha�enburg
Delta-t Messdienst
conferra GmbH
Heinrich-Hertz-Straße 2
44227 Dortmund
Tel.: (0231) 476 456-50
Fax.: (0231) 476 456-10
Email: dortmund@delta-t.de o�enbach@delta-t.deascha�enburg@delta-t.de

Bereich Gießen
Delta-t Messdienst
Wolni GmbH & Co. KG
Frankfurter Straße 137
35392 Gießen
Tel.: (0641) 9 72 46-84
Fax.: (0641) 9 72 46-85
Email: giessen@delta-t.de

Bereich Hannover
Delta-t Messdienst
Hannover GmbH
Esperantostraße 10
30519 Hannover
Tel.: (0511) 59 02 78-10
Fax.: (0511) 59 02 78-12
Email: hannover@delta-t.de

Bereich Ilsede
Delta-t Messdienst
Ralf Paulmann
Am Schulzentrum 3
31241 Ilsede
Tel.: (05172) 41 00 99-0
Fax.: (05172) 41 00 99-9
Email: ilsede@delta-t.de

Bereich Köln
delta-therm
Mietdienste GmbH
Peterstraße 27
50676 Köln
Tel.: (0221) 82 01 37-0
Fax.: (0221) 82 01 37-8
Email: koeln@delta-t.de

Bereich Nürnberg
Delta-t Messdienst
Wenzel GmbH
Sportplatzweg 6
90562 Heroldsberg
Tel.: (0911) 56 78 78-0
Fax.: (0911) 56 78 78-11
Email: nuernberg@delta-t.de

Delta-t Messdienst
Andreas Völker
Wilhelmstraße 1
63179 Obertshausen
Tel.: (06104) 66 49-0
Fax.: (06104) 66 49-29
Email: 

Bereich Rudolstadt
Delta-t Messdienst & Consulting
Jürgen Walter
Prof.-Hermann-Klare-Straße 6
07407 Rudolstadt
Tel.: (03672) 30 83-10
Fax.: (03672) 30 83-12
Email: rudolstadt@delta-t.de

Bereich Südostbayern
Delta-t Messdienst
Klaus Ickler
Am Reitbach 7
83209 Prien
Tel.: (08051) 96 55 58-0
Fax.: (08051) 96 55 58-20
Email: suedostbayern@delta-t.de

Bereich Viersen
Delta-t Messdienst
Molls GmbH
Lerchenfeldstraße 111
47877 Willich
Tel.: (02156) 49 25 030
Fax.: (02156) 49 25 039
Email: viersen@delta-t.de

Bereich Weiden
Delta-t Messdienst GbR
Anton Ambrosch und Herbert Zitzmann
Altstadt 42
92714 Pleystein
Tel.: (09654) 92 27-75
Fax.: (09654) 92 27-74
Email: weiden@delta-t.de

Bereich Wiesbaden
Delta-t Messdienst
Jasmin Omicevic
Hessenring 48
65817 Eppstein
Tel.: (06198) 59599-52
Fax.: (06198) 59599-37
Email: wiesbaden@delta-t.de

Bereich Würzburg
delta-t Messdienst
Fischer und Nagel GbR
Am Sonnfeld 1
97076 Würzburg
Tel.: (0931) 80 1002 10
Fax.: (0931) 80 1002 20
Email: wuerzburg@delta-t.de

Bereich Zentrale
Delta-t Messdienst GmbH
Norisstraße 10
91257 Pegnitz
Tel.: (09241) 48 21-0
Fax.: (09241) 48 21-11
Email: zentrale@delta-t.de
Web: www.delta-t.de

Bereich Karlsruhe
Delta-t Messdienst
Bettina Wohlfahrt
Trifelsstraße 1
75334 Straubenhardt
Tel.: (07082) 492 7510
Fax.: (07082) 41 68-347
Email: karlsruhe@delta-t.de

Bereich Göppingen
Delta-t Messdienst
Widmann GbR
Schieferstraße 3
73037 Göppingen
Tel.: (07161) 500 56 60
Fax.: (07161) 500 56 69
Email: goeppingen@delta-t.de

Bereich Blaichach
Delta-t Messdienst
messkeck KG
Ettensberger Straße 2

Tel.: (08321) 805 16 16
Email: blaichach@delta-t.de
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87544 Blaichach




